様式第 12 号（第 15 条第２項関係）

  年  月  日

 さぬき動物愛護センター所長 殿

譲渡ボランティア 住  所

氏  名

（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

登録番号

活 動 報 告 書（  年度分）

 下記のとおり報告します。

譲渡ボランティアの名称

活動拠点の所在地

連 絡 先

登録譲渡ボランティアと

し て 譲 り 受 け た 動 物

※前年度４月１日から

 ３ 月 ３ １ 日 ま で

譲り受けた頭数 犬     頭   猫      匹

譲渡した頭数 犬     頭   猫      匹

死亡頭数 犬     頭   猫      匹

未譲渡頭数 犬     頭   猫      匹

未譲渡（新たな飼い主が

決まっていない）動物の

現況

未譲渡の理由

今後の譲渡予定等

譲渡会、動物愛護に係る

イベント等の開催実績